Приложение №3 к Положению о порядке подготовки и выдачи технических условий и договоров на подключение (технологическом присоединение) СМУП «Горводоканал» (юр.лицо)
И.о. генерального директора

СМУП «Горводоканал»

Романову И.А.
От _директора ООО «Мир»  Иванова Ивана Ивановича______________________________

_______________________________________

Адрес: _214002 г. Смоленск, ул.Зеленая, д.3__

_______________________________________

Тел. _8-911-111-11-11____________________

Заявление о предоставлении технических условий на подключение и/или информации о плате за подключение объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (водоснабжения /водоотведения).

Прошу предоставить технические условия на подключение /информацию о плате за подключение объекта капитального строительства к сетям холодного водоснабжения и/или водоотведения г. Смоленска по объекту

__проектируемое офисное здание ______________________________________________________

_______________________________________________________________ (земельному участку),

расположенному по адресу _г. Смоленск, ул.Осенняя, д.5__________________________________

_кадастровый номер  земельного участка 67:27:0010001:02_______________________________

__________________________________________________________________________________

(указывается земельный участок, реконструируемый объект, адрес частного жилого дома и т.п.)
Определить возможные точки подключения и максимальную нагрузку.

Приложения:

	Наименование документа
	Наличие

	- Копии устава юридического лица, свидетельства ИНН/КПП, свидетельства ОГРН, выписки из ЕГРЮЛ/ЕГРИП, полученная не ранее чем за 6 месяцев до момента представления
	V

	- Копии документов, подтверждающих полномочия лица, подписавшего запрос (решение о назначении на должность руководителя, доверенность на право подписания запроса)
	V

	- Копии правоустанавливающих документов на земельный участок (выписка из государственного реестра прав (ЕГРП), полученную не позднее месяца до момента ее представления, договор аренды земельного участка с актом приема – передачи и т.п.)
	V

	- Копия топографической съемки участка в масштабе 1:500 со всеми существующими надземными и подземными коммуникациями и сооружениями (на существующий объект – согласованная с владельцем ведомственных сетей водопровода и/или канализации)
	V

	- Данные о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку, в соответствии с Правилам землепользования и застройки г. Смоленска, утвержденным решением Смоленского городского совета от 28.02.2007 г. № 490
	V

Дата:_  «01»      07    2017г.__                            ____________________/ __Иванов И.И.              __

         (расшифровка подписи)